



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº16/2018-SEAG/SRP

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 36712021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrito no CPF sob o nº 285.759.933-87 e RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na

Rua Francisca Carla S/N, centro Tianguá-Ce.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

Fone : (88) 36712021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

Planilha de Preços Propostos Readequados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	SEDESP	SEDUC		SECIPS					QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO		VLR TOTAL
					FUNDAMENTAL	CRECHE	SCFV	AEPETI	FMDCA	FMDI	SECIPS		R\$	R\$	
1	AGOGÔ - duplo, de metal, cromado, tamanho grande, com baqueta de madeira.	LIVERPOL	UNID				4	4	4	4		16	R\$ 88,00	R\$ 1.408,00	
	Valor unitário R\$:	Oitenta Oito Reais													
	Valor total R\$:	Um Mil Quatrocentos Oito Reais													
2	ANTENA PARA REDE DE VÔLEI: Antena de vôlei oficial com suporte em fibra de vidro c/ 1,80 mts. São produzidas de acordo com normas da FIV. Maciças e pintadas em 2 cores: Branco e vermelho.	ZONA LIVRE	UNID	20	10							30	R\$ 89,87	R\$ 2.696,10	
	Valor unitário R\$:	Oitenta Nove Reais e Oitenta Sete Centavos													
	Valor total R\$:	Dois Mil Seiscentos Noventa Seis Reais e Dez Centavos													





MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

5	APITO MODELO PROFISSIONAL. Fabricado em plástico resistente. Amplitude sonora: 90 decibéis. Patenteados e não possuem esfera, assim evitando a quebra ou congelamento do som. Design também patenteado, sendo 2 câmaras e sem partes removíveis. Origem: Nacional	FOX	UNID	10	30	20						60	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00					
	Valor unitário R\$:	Vinte Três Reais																	
	Valor total R\$:	Um Mil Trezentos Oitenta Reais																	
7	BARREIRA PARA TREINAMENTO – Axp em PVC 66cm Pca Me 14	AXP	UNID									10	R\$ 113,00	R\$ 1.130,00					
	Valor unitário R\$:	Cento e Treze Reais																	
	Valor total R\$:	Um Mil Cento e Trinta Reais																	
10	BERIMBAU - Instrumento com biriba, completo, envernizado, polido, com pedra, baqueta e caxixi. Cabaça com tamanho médio. Produto de perfeito acabamento.	CONTEMPORANEA	UNID									4	4	4	4	0	16	R\$ 122,00	R\$ 1.952,00
	Valor unitário R\$:	Cento e Vinte Dois Reais																	
	Valor total R\$:	Um Mil Novecentos Cinquenta Dois Reais																	
11	BOLA DE BASQUETE ADULTO FEMININO - oficial; emborrachada; circunferência de 75-78cm; pesando 600-650g; com miolo removível, câmara de butil; acabamento externo matrizada; de acordo com a federação brasileira.	STADIUM	UNID									10	R\$ 74,50	R\$ 745,00					
	Valor unitário R\$:	Setenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos																	
	Valor total R\$:	Setecentos Quarenta Cinco Reais																	
13	BOLA DE BASQUETE ADULTO MASCULINO- oficial; emborrachada; circunferência de 75-78cm; pesando 600-650g; com miolo removível, câmara de butil; acabamento externo matrizada; de acordo com a federação brasileira.	STADIUM	UNID	10	15	5	10						40	R\$ 76,57	R\$ 3.062,80				
	Valor unitário R\$:	Setenta Seis Reais e Cinquenta Sete Centavos																	
	Valor total R\$:	Três Mil Sessenta Dois Reais e Oitenta Centavos																	





MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

15	BOLA DE FUTSAL - Bola oficial de Futsal, construída através da tecnologia termotec, possui 8 gomos e laminado de Pu. Apresenta circunferência entre 61 e 64cm. Características: - Material: Pu - Circunferência: 61 A 64cm - Peso: 410 A 440g - Câmara Airbilty - Tecnologia Termotec - Miolo Slip System Produto com garantia de fábrica contra defeitos de fabricação.	STADIUM	UNID	50	200	20	10	10	10	10	300	R\$ 83,07	R\$ 24.921,00
Valor unitário R\$:		Oitenta Três Reais e Sete Centavos											
Valor total R\$:		Vinte Quatro Mil Novecentos Vinte Um Reais											
16	BOLA DE FUTSAL CATEGORIA DE BASE Bola Futsal Sub13 Fusionada Futsal - Gênero: Unisex - Indicado para: A prática do Futsal com crianças. - Tipo: Futsal - Composição: Poliuretano para maciez, durabilidade e resistência. - Peso do Produto: 357 g - Costura: Com Costura - Circunferência: 58 cm - OBS: Tamanho oficial para categoria infantil até 13 anos. - Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação - Origem: Nacional	STADIUM	UNID	50	50	50	30	30	30	30	270	R\$ 81,50	R\$ 22.005,00
Valor unitário R\$:		Oitenta Um Reais e Cinquenta Centavos											
Valor total R\$:		Vinte Dois Mil Cinco Reais											
17	BOLA DE INICIAÇÃO INFANTIL - Número 12, matizada, confeccionada em borracha resistente.	PENALTY	UNID	50	50	10	10	10	10	10	150	R\$ 58,00	R\$ 8.700,00
Valor unitário R\$:		Cinquenta Oito Reais											
Valor total R\$:		Oito Mil Setecentos Reais											
18	BOLA FUTEBOL SOCIETY -	STADIUM	UNID			20					20	R\$ 83,07	R\$ 1.661,40
Valor unitário R\$:		Oitenta Três Reais e Sete Centavos											
Valor total R\$:		Um Mil Seiscentos Sessenta Um Reais e Quarenta Centavos											





MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

19	BOLA FUTSAL FEMININO ADOLESCENTE – 55-59CM	STADIUM	UNID				10	10				20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
	Valor unitário R\$:	Setenta Cinco Reais												
	Valor total R\$:	Um Mil Quinhentos Reais												
20	BOLA DE FUTSAL FEMININO ADULTO – 62-64CM.	STADIUM	UNID				10	10	10			30	R\$ 77,00	R\$ 2.310,00
	Valor unitário R\$:	Setenta Sete Reais												
	Valor total R\$:	Dois Mil Trezentos Dez Reais												
23	BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL DE AREIA – confeccionada em microfibra, com 12 gomos de dupla camada (microfibra + composto microcelular), termossoldados através de colagem lateral, na cor branca com azul e verde, com câmara airbilty, forro multiaxial, com miolo slip system (lubrificado e substituível), com peso de 260 a 280g e circunferência entre 65 e 67cm.	MAGUSSY	UNID				10					10	R\$ 57,85	R\$ 578,50
	Valor unitário R\$:	Cinquenta Sete Reais e Oitenta Cinco Centavos												
	Valor total R\$:	Quinhentos Setenta Oito Reais e Cinquenta Centavos												
24	BOLA PARA HANDBALL Feminino - confeccionada em PVC, circunferência de 58-60cm, peso aproximado de 425-475g, costurada, câmara airbilty, 32 gomos, miolo slip system removível e lubrificado. TAMANHO 02 de acordo com a Federação Internacional de Handebol.	TRAINER	UNID	10		50	10	5		5	5	85	R\$ 64,87	R\$ 5.513,95
	Valor unitário R\$:	Sessenta Quatro Reais e Oitenta Sete Centavos												
	Valor total R\$:	Cinco Mil Quinhentos Treze Reais e Noventa Cinco Centavos												
25	BOLA PARA HANDBALL Masculino - confeccionada em PVC, circunferência de 58-60cm, peso aproximado de 425-475g, costurada, câmara airbilty, 32 gomos, miolo slip system removível e lubrificado. TAMANHO 03 de acordo com a Federação Internacional de Handebol.	TRAINER	UNID	10		30	10	5		5	5	65	R\$ 64,87	R\$ 4.216,55
	Valor unitário R\$:	Sessenta Quatro Reais e Oitenta Sete Centavos												





MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

Valor total R\$:		Quatro Mil Duzentos Dezesseis Reais e Cinquenta Cinco Centavos												
26	BOLA PARA HANDBALL INFANTIL – H1L Ultra Grip. Cor azul e vermelha	TRAINER	UNID				10					10	R\$ 64,87	R\$ 648,70
Valor unitário R\$:		Sessenta Quatro Reais e Oitenta Sete Centavos												
Valor total R\$:		Seiscentos Quarenta Oito Reais e Setenta Centavos												
28	BOMBA PARA ENCHER BOLAS: Infla nos dois sentidos: Ao puxar e ao empurrar o ar, fabricada em alumínio, medindo 0,35 cm de comprimento, circunferência 8 cm, com mangueira de borracha revestida de nylon e bico para encher a bola, confeccionado em borracha e ferro(Bico), medindo 7,5 cm.	STADIUM	UNID	10	30	20	6	4		4	4	78	R\$ 36,27	R\$ 2.829,06
Valor unitário R\$:		Trinta Seis Reais e Vinte Sete Centavos												
Valor total R\$:		Dois Mil Oitocentos Vinte Nove Reais e Seis Centavos												
29	BRAÇADEIRA DE CAPITÃO - Composição: Poliéster e Elastano; Dimensões aproximadas: Largura 33cm x Altura 6cm	KM	PAR	20	15	5						40	R\$ 8,97	R\$ 358,80
Valor unitário R\$:		Oito Reais e Noventa Sete Centavos												
Valor total R\$:		Trezentos Cinquenta Oito Reais e Oitenta Centavos												
31	CAIXA CROSSFIT KIT – 3 caixa de salto crossfit oficial, tamanho 30" x 24" x 16"	BELLUNA	UNID				5					5	R\$ 975,00	R\$ 4.875,00
Valor unitário R\$:		Novecentos Setenta Cinco Reais												
Valor total R\$:		Quatro Mil Oitocentos Setenta Cinco Reais												
36	CAXIXI SIMPLES - Em palha, tamanho médio.	ARTESANAL	UNID				12	2	4	5	5	28	R\$ 32,50	R\$ 910,00
Valor unitário R\$:		Trinta Dois Reais e Cinquenta Centavos												
Valor total R\$:		Novecentos Dez Reais												
39	CONE DE SINALIZAÇÃO TAMANHO GRANDE - fabricado em PVC, cor laranja e branco, tamanho mínimo de 50 cm.	KM	UNID	20	20	10	6	4	6	8	8	82	R\$ 18,07	R\$ 1.481,74
Valor unitário R\$:		Dezoito Reais e Sete Centavos												
Valor total R\$:		Um Mil Quatrocentos Oitenta Um Reais e Setenta Quatro Centavos												





MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

44	CORDA PARA PULAR - Produzida em nylon, comprimento mínimo de 3 metros, com punhos de madeira.	PANGUE	UNID	20	20	10		10		20	20	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
	Valor unitário R\$:	Dez Reais												
	Valor total R\$:	Um Mil Reais												
48	FLAUTA DOCE SOPRANO - Barroca resina abs eban.	MICHAEL	UNID				30	10		30	30	100	R\$ 23,40	R\$ 2.340,00
	Valor unitário R\$:	Vinte Três Reais e Quarenta Centavos												
	Valor total R\$:	Dois Mil Trezentos Quarenta Reais												
49	HALTER HIDROGINÁSTICA TRIANGULAR - tamanho G, medindo 28 x 11 x 11cm.	DUCALE	PAR				10	10	10	10		40	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00
	Valor unitário R\$:	Cento e Cinco Reais												
	Valor total R\$:	Quatro Mil Duzentos Reais												
53	JOGO DE RAQUETE E PING-PONG - Com duas raquetes e duas bolinhas. Jogos com raquetes de ping-pong, raquete com um lado de madeira e outro lado emborrachado (par).	PANGUE	PAR		5	2	8	4		4	4	27	R\$ 33,00	R\$ 891,00
	Valor unitário R\$:	Trinta Três Reais												
	Valor total R\$:	Oitocentos Noventa Um Reais												
54	JOGO DE XADREZ - Jogo de xadrez com peças grandes e de madeira Peças de xadrez estilo tradicional, velvet camada interna da caixa de xadrez, interior projetado para armazenar e proteção das peças, fácil transporte, peças de xadrez 32 completo. Tabuleiro xadrez em madeira e case para transporte.	XALINGO	CONJ	10	10	2	10	2	6	8	8	56	R\$ 66,00	R\$ 3.696,00
	Valor unitário R\$:	Sessenta Seis Reais												
	Valor total R\$:	Três Mil Seiscentos Noventa Seis Reais												





MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

57	KIT DE TÊNIS DE MESA - RAQUETE: Madeira com cobertura de cinco folhas, Esponja: 1.5 mm, Cabo: côncavo, Composição: madeira, Peso líquido aproximado: 375 g, Dimensões aproximadas (LxAxP): 18x28x5 cm - REDE para Tennis de Mesa - Reforço nas extremidades, Acabamento traçado em Náilon, Dimensões aproximadas (LxA): 144,5x14 cm - SUPORTE PARA REDE: em Ferro pintado, Regulagem de pressão, Dimensões aproximadas (LxA): 28x20 cm; BOLA: Composição: 100% plástico. Dimensões aproximadas: 40 mm. Garantia do fabricante: contra defeito de fabricação.	PANGUE	CONJ	10	20							30	R\$	46,67	R\$	1.400,10
	Valor unitário R\$:	Quarenta Seis Reais e Sessenta Sete Centavos														
	Valor total R\$:	Um Mil Quatrocentos Reais e Dez Centavos														
59	MEDALHA DE OURO - Medalhas Fundida em liga metálica de Zamak (Zinco, Alumínio, Magnésio e Cobre). Vem com fita largura: 15mm. Diâmetro aproximado de 44mm.	MEDASUL	UNID	2000	350	150						2.500	R\$	3,77	R\$	9.425,00
	Valor unitário R\$:	Três Reais e Setenta Sete Centavos														
	Valor total R\$:	Nove Mil Quatrocentos Vinte Cinco Reais														
60	MEDALHAS DE PRATA - Medalhas Fundida em liga metálica de Zamak (Zinco, Alumínio, Magnésio e Cobre). Vem com fita largura: 15mm. Diâmetro aproximado de 44mm.	MEDASUL	UNID	2000	350	150						2500	R\$	3,77	R\$	9.425,00
	Valor unitário R\$:	Três Reais e Setenta Sete Centavos														
	Valor total R\$:	Nove Mil Quatrocentos Vinte Cinco Reais														
61	MESA DE PING-PONG - dimensões mínimas de 2,74 metros de comprimento, 1,52 metros de largura e 0,76 metros de altura, tampo em MDP de 15 mm, com acabamento em primer azul, com linhas e marcatórias brancas, com rede, pés de madeira compensada dobráveis.	CHOF	UNID	10	5							16	R\$	715,00	R\$	11.440,00
	Valor unitário R\$:	Setecentos Quinze Reais														
	Valor total R\$:	Onze Mil Quatrocentos Quarenta Reais														





MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

62	MINI CONE CHAPEL CHINÊS - MATERIAL: PVC GARANTIA DO FABRICANTE: contra defeito de fabricação Dimensões do Produto: 20 cm Peso Aproximado: 460g	KM	UNID	20	30						50	R\$	2,47	R\$	123,50	
	Valor unitário R\$:	Dois Reais e Quarenta Sete Centavos														
	Valor total R\$:	Cento e Vinte Três Reais e Cinquenta Centavos														
63	PANDEIRO 10" - Pandeiro 10" com fuste de policarbonato, completo, com chave e pele em poliéster.	RMV	UNID			4	4	4	4			16	R\$	62,40	R\$	998,40
	Valor unitário R\$:	Sessenta Dois Reais e Quarenta Centavos														
	Valor total R\$:	Novecentos Noventa Oito Reais e Quarenta Centavos														
66	PESO DE FERRO 3KG - Peso de atletismo de ferro 3 kg para arremesso. Indicado para treinamento. Feito de ferro galvanizado e pintado e núcleo de chumbo. Formato esférico preciso, com diâmetro entre 92 e 96 mm. Acabamento levemente rugoso (sem ranhuras, defeitos, fendas ou saliências). Marca: Pista e Campo	UPDATE	UNID	10	20							30	R\$	34,71	R\$	1.041,30
	Valor unitário R\$:	Trinta Quatro Reais e Setenta Um Centavos														
	Valor total R\$:	Um Mil Quarenta Um Reais e Trinta Centavos														
67	PESO DE FERRO 5KG - Peso de atletismo de ferro 5 kg para arremesso. Indicado para treinamento. Feito de ferro galvanizado e pintado e núcleo de chumbo. Formato esférico preciso, com diâmetro entre 109 e 113 mm. Acabamento levemente rugoso (sem ranhuras, defeitos, fendas ou saliências). O peso pode variar de 0 a 70 gramas. Marca: Pista e Campo	UPDATE	UNID	10	10							20	R\$	57,85	R\$	1.157,00
	Valor unitário R\$:	Cinquenta Sete Reais e Oitenta Cinco Centavos														
	Valor total R\$:	Um Mil Cento e Cinquenta Sete Reais														





MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

68	REDE PARA BASQUETE - Rede de cesta de basquete, oficial, tipo chuí, em seda, fio de no mínimo 4,0 mm.	PANGUE	PAR	20	10			1		10		41	R\$	11,57	R\$	474,37	
Valor unitário R\$:		Onze Reais e Cinquenta Sete Centavos															
Valor total R\$:		Quatrocentos Setenta Quatro Reais e Trinta Sete Centavos															
69	REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO - Tamanho oficial (3,20 x 2,10m) para Futebol de Salão, em 4 fio, com 4mm de espessura e seda malha (14 x 15cm)	PANGUE	PAR	50	60	20	2	2		3	3	140	R\$	127,40	R\$	17.836,00	
Valor unitário R\$:		Cento e Vinte Sete Reais e Quarenta Centavos															
Valor total R\$:		Dezesete Mil Oitocentos Trinta Seis Reais															
70	REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO - em polietileno fio de 2,2 MM, malha 12 x 12 MM, medidas oficiais	PANGUE	PAR	50	20			1			5	5	81	R\$	156,00	R\$	12.636,00
Valor unitário R\$:		Cento e Cinquenta Seis Reais															
Valor total R\$:		Doze Mil Seiscentos Trinta Seis Reais															
71	REDE PARA TRAVE DE FUTSAL Fio 4 (PAR) - Origem: Nacional; Fio 4,0 de Polipropileno de alta resistência, malha 12; Garantia do Fabricante: contra defeito de fabricação Medidas aproximadas de 3.00 x 2.20 x 0.40 x 0.80 metros; Fios trançados formando a corda confeccionada em monofilamentos no material de polietileno (Nylon)100% virgem com tratamento UV contra a ação dos raios ultravioletas e ações climáticas.	PANGUE	PAR	20	40	20						80	R\$	128,70	R\$	10.296,00	
Valor unitário R\$:		Cento e Vinte Oito Reais e Setenta Centavos															
Valor total R\$:		Dez Mil Duzentos Noventa Seis Reais															





MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

72	REDE PARA VOLEIBOL - Fio de Nylon 2,0mm, malha de 10 x 10cm, com uma lona superior de algodão de 5 cm, medindo 9 metros de comprimento por 1 metro de altura.	PANGUE	UNID	10	20	2	2	3	3	40	R\$	77,87	R\$	3.114,80		
Valor unitário R\$:		Setenta Sete Reais e Oitenta Sete Centavos														
Valor total R\$:		Três Mil Cento e Quatorze Reais e Oitenta Centavos														
75	TÊNIS PARA A PRÁTICA DO FUTSAL Nº 33 - fabricado em Material Sintético com entressola de borracha peso aproximado de 455 g. Garantia contra defeito de fabricação. Unissex	STADIUM	PAR	80	10	5						95	R\$	84,50	R\$	8.027,50
Valor unitário R\$:		Oitenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos														
Valor total R\$:		Oito Mil Vinte Sete Reais e Cinquenta Centavos														
76	TÊNIS PARA A PRÁTICA DO FUTSAL Nº 35 - fabricado em Material Sintético com entressola de borracha peso aproximado de 455 g. Garantia contra defeito de fabricação. Unissex	STADIUM	PAR	80	10							90	R\$	84,50	R\$	7.605,00
Valor unitário R\$:		Oitenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos														
Valor total R\$:		Sete Mil Seiscentos Cinco Reais														
77	TÊNIS PARA A PRÁTICA DO FUTSAL Nº 37 - fabricado em Material Sintético com entressola de borracha peso aproximado de 455 g. Garantia contra defeito de fabricação. Unissex	STADIUM	PAR	80	10							90	R\$	84,50	R\$	7.605,00
Valor unitário R\$:		Oitenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos														
Valor total R\$:		Sete Mil Seiscentos Cinco Reais														





MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

78	TÊNIS PARA A PRÁTICA DO FUTSAL Nº 38 - fabricado em Material Sintético com entressola de borracha peso aproximado de 455 g. Garantia contra defeito de fabricação. Unisex	STADIUM	PAR	80	10							90	R\$	84,50	R\$	7.605,00	
Valor unitário R\$:		Oitenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos															
Valor total R\$:		Sete Mil Seiscentos Cinco Reais															
79	TÊNIS PARA A PRÁTICA DO FUTSAL Nº 39 - fabricado em Material Sintético com entressola de borracha peso aproximado de 455 g. Garantia contra defeito de fabricação. Unisex	STADIUM	PAR	80	10							90	R\$	84,50	R\$	7.605,00	
Valor unitário R\$:		Oitenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos															
Valor total R\$:		Sete Mil Seiscentos Cinco Reais															
80	TÊNIS PARA A PRÁTICA DO FUTSAL Nº 40 - fabricado em Material Sintético com entressola de borracha peso aproximado de 455 g. Garantia contra defeito de fabricação. Unisex	STADIUM	PAR	80	10							90	R\$	84,50	R\$	7.605,00	
Valor unitário R\$:		Oitenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos															
Valor total R\$:		Sete Mil Seiscentos Cinco Reais															
84	TROFÉU - Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em azul, tamanho mínimo 10 cm de base por 30 cm de altura.	JEBS	UNID	10	20	10						20	60	R\$	42,32	R\$	2.539,20
Valor unitário R\$:		Quarenta Dois Reais e Trinta Dois Centavos															
Valor total R\$:		Dois Mil Quinhentos Trinta Nove Reais e Vinte Centavos															
85	TROFÉU - Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em vermelho, tamanho mínimo 10 cm de base por 30 cm de altura.	JEBS	UNID	10	20	10	40	10	10	20	20	140	R\$	42,32	R\$	5.924,80	
Valor unitário R\$:		Quarenta Dois Reais e Trinta Dois Centavos															
Valor total R\$:		Cinco Mil Novecentos Vinte Quatro Reais e Oitenta Centavos															





MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

88	TROFÉU CAMPEÃO 1º DIVISÃO - Medindo 1M e 15CM dourado com base quadrada preta.	JEBS	UNID	2	20	10					20	52	R\$ 45,31	R\$ 2.356,12
Valor unitário R\$:		Quarenta Cinco Reais e Trinta Um Centavos												
Valor total R\$:		Dois Mil Trezentos Cinquenta Seis Reais e Doze Centavos												
90	TROFÉU MELHOR GOLEIRO - Medindo 40CM Dourado com imagem de goleiro e base quadrada preta - 2ª DIVISÃO	JEBS	UNID	5	20	10					20	55	R\$ 45,76	R\$ 2.516,80
Valor unitário R\$:		Quarenta Cinco Reais e Setenta Seis Centavos												
Valor total R\$:		Dois Mil Quinhentos Dezesseis Reais e Oitenta Centavos												
91	TROFÉU MELHOR GOLEIRO - Medindo 40CM Dourado com imagem de goleiro e base quadrada preta - 1ª DIVISÃO	JEBS	UNID	5	20	10					20	55	R\$ 48,67	R\$ 2.676,85
Valor unitário R\$:		Quarenta Oito Reais e Sessenta Sete Centavos												
Valor total R\$:		Dois Mil Seiscentos Setenta Seis Reais e Oitenta Cinco Centavos												
96	UNIFORME PARA BASQUETE - (kit composto de camisa regata, calção e meia) - tamanho único juvenil (15 a 17 anos; em tecido dry soft micro fibra; com numeração na frente e nas costas das camisas e nos calções na parte da frente; com as estampas em pintura serigráfica dos slogans do Brasão do município, logo da administração atual; as camisas e calções; serão confeccionados em cores únicas e com lista, verticais em cor diferente da peça conforme layouts apresentados nos anexos; as cores utilizadas serão definidas no pedido; serão entregues em conjuntos de 16 kits iguais. CORES CONFORME FOR DEFINIDO NO PEDIDO. SENDO NAS CORES AMARELO-CANÁRIO, VERDE-BANDEIRA, AZUL-MARINHO, BRANCA, AMARELO-LARANJA, VERMELHA, CINZA, PRETA, AZUL - CLARO E VERDE-CLARO.	JARREL	CONJ	15			5	5	5	5		35	R\$ 829,00	R\$ 29.015,00
Valor unitário R\$:		Oitocentos Vinte Nove Reais												
Valor total R\$:		Vinte Nove Mil Quinze Reais												
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		Duzentos Setenta Sete Mil Quatrocentos Cinquenta Nove Reais e Trinta Quatro Centavos											R\$ 277.459,34	





MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ-CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

Validade da proposta: 70(setenta) dias a conta da data de abertura do certame.

O prazo de entrega será de até 10 (dez) dias corridos, a contar da data do recebimento da ordem de compra.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento lícitado, a margem de lucro.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que já consideramos todas as despesas, tributos, fretes, transportes e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre os serviços, mesmo que não estejam registrados nestes documentos.

Declaramos estar ciente e de acordo com as exigências deste edital

Correrão por nossa conta as despesas de seguros, transportes, tributos, encargos trabalhistas e previdenciários decorrentes da execução do objeto do contrato, em conformidade com o estabelecido neste edital

O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos,

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros por um período conforme o edital contados a partir da data de entrega, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Proponente: Marilene de Carvalho Vasconcelos
 Endereço: Av. Lair Felix Nunes
 cidade: Tianguá Ceará nº204-CENTRO
 Contato :88 3671-2021

CNPJ: 35.043.876/0001-08
 CGF: 06.094.979-1
 Email: mercantilobuzim@hotmail.com

Tianguá, Ce 20 de Junho de 2018.


 MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08
 AV. LAIR FELIX NUNES, 204
 CENTRO - CEP: 62.320-000

Marilene de Carvalho Vasconcelos
 CPF: 285.795.933-87
 RG: 189376389 SSP - CE
 Sócia/ Proprietária

